poribus in futurum. Ita cum divina volente providencia aliquem de

dominis et fratribus predictis ab huius seculi peregrinacione migrare

contigerit et ipsi nobis obitum huiusmodi fratris , prout moris est, lite-

raliter insinuaverint, ex tunc nos requisiti fide promittimus, quod nos

et nostri suecessores volumus et debebimus pro salute anime fratrivS

huiusmodi conswetis oracionibus, vigiliis ac missis pro defunctis aliis-

que piis ac bonis operibus cum speciali devocione commemoracionem

facere, quemadmodum ad solitam et regulärem fraterne caritatis obser-

vanciam dinoscitur pertinere. Preterea diemtranslacionis s. Augustini

quolibet anno cum vesperis, missarum celebracionibus ac aliis divinis

officiis volumus et debebimus solempni veneracione celebrare, Ac

Anniversarium Leopoldi Marchionis fundatoris dicti Newnburgensis

Monasterii quolibet anno proxima die ante diem sancti Othmari Abba-

tis vigiliis et missarum celebracionibus pro defunctis specialiter per-

agere, desiderantes et caritative supplicaiites, quatenus prefati domini

et fratres diem translacionis sancti Benedicti consimili sollempnitate

celebrare dignentur, ac Anniversarium Beati Altmanni Episcopi fun-

datoris dicti nostri Monasterii in die Cyriaci martiris annuatim consi-

militer peragere studeant nobisque comparem in Christo caritatem et

mutue fraternitatis beneficium benigniter exhibeant et impendani Et

in perpetuam memoriam et testimonialem huius fraternitatis eviden-

ciam dominis et fratribus predictis presentes dedimus litteras nostro-

rum appensione sigillorum roboratas. Anno dni. Millesimo Trecente-

simo Nonagesimo Sabbato proxime post festum sancti Cholomanni

Martiris gloriosi in nostro Monasterio predicto.

Origr. Perg. 2 Siegel.

Diese Verbrüderung unterscheidet sich von der vorhergegangenen darin,

dass Klosterneuburg die feierliche Begehung des Festes der Übertragung des

heil. Benedict und des Jahrtages des Stifters von Göttweih, Altmann, entgegen

Göttweih das Gleiche in Bezug auf das Fest der Übertragung des heil. Augustin

und den Jahrtag des frommen Stifters, Markgrafen Leopold, übernimmt.
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DFJV.

Ottokar der Tumaycr, Pfarrer zu Korneuburg, verzichtet auf seine Pfarre zu

Gunsten des Stiftes Klostemeuburg.

Dat. Melk, 8. November 1390.

Ich ütnkcher der Tumayr, Pharrer ze Kornnewnburch vergich

— das ich — durch gots ereii willen vnd seiner raynen mueter zu

lob durch meiner sei hail willen So hab ich willichleich vnd vnbe-